
                                     UCHWAŁA Nr VI/41/2011                        
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 31 stycznia 2011r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu ”Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Chocianów” 
w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591ze zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558  Nr 113 
poz.984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 z 2003r. Nr 80, poz.717, 
Nr162, poz.1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 z 2005r. Nr 172, poz. 1441 Nr 
175, poz.1457z 2006r. Nr 17, poz..128,  Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180,poz.1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 
40, poz. 230 ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje się do realizacji Projekt ”Indywidualizacja procesu 
nauczania  i  wychowania  uczniów klas  I-III  szkół  podstawowych  w Gminie  Chocianów , 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie 
szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w 
systemie oświaty,  Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, na 
kwotę dofinansowania 198.256,50 zł ( słownie : sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt sześć złotych 50/100 ).

§ 2.Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany do 31.07.2012 r. w szkołach 
podstawowych w : Chocianowie, Trzebnicach, Parchowie i Szklarach Dolnych.

§ 3.Źródłem dofinansowania Projektu są środki Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Chocianowie

        Norbert Piotrowski 



UZASADNIENIE
                           DO UCHWAŁY Nr VI/45/2011                        

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE
 z dnia 31 stycznia 2011r.

Złożony  przez  Gminę  Chocianów  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa 
Dolnośląskiego   dniu  07.01.2011r.    wniosek  o  dofinansowanie  projektu  systemowego 
pt:„Indywidualizacja  procesu  nauczania  i  wychowania  uczniów  klas  I-III  szkół 
podstawowych w Gminie Chocianów”, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,  Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług edukacyjnych został zweryfikowany z wynikiem pozytywnym podczas 
oceny formalnej i merytorycznej i tym samym rekomendowany do dofinansowania.

Środki  finansowe  na  dofinansowanie   realizacji  Projektu na  kwotę  198.256,50  zł 
( słownie : sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć złotych 50/100 ) 
pozyskane  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Programu  Operacyjnego 
Kapitał Ludzki zabezpieczą w 100% realizację Projektu.
W/w środki przeznaczone zostaną na  dodatkowe zajęcia w szkołach oraz doposażenie bazy 
dydaktycznej szkół.
Zajęciami objęte zostaną dzieci wykazujące trudności w czytaniu i pisaniu, z deficytami w 
zakresie  rozumowania  i  wykonywania  operacji  matematycznych,  z  wadami  wymowy,  z 
zaburzeniami w komunikacji społecznej oraz  wadami postawy.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Gminy uchwały 
w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji Projektu.
Uchwała,  zgodnie  w  wymogami  instytucji  pośredniczącej  tj.  Urzędu  Marszałkowskiego, 
stanowić  będzie  załącznik  do  umowy  o  przyznanie  środków  finansowych  na  realizację 
zadania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Chocianowie

        Norbert Piotrowski 


